
Pozice NÁBYTKOVÉ VYBAVENÍ – INTERIÉR
MJ

Výměra 

celkem

Jedn. cena s 

DPH
Cena s DPH

Místnost 402 - chodba
47 291,00 Kč

402/1 Korková nástěnka 2000 x 1200 mm v hliníkovém rámu stříbrné barvy, korek tl. 3 mm, podklad hobra 12 mm ks 8 4832 38 656,00 Kč

402/2 Odkládací stůl ke kopírce, rozměr 600x400 mm, výška 760 mm, tvořený dvěma bočnicemi, ztužující zadní deskou 

se dvěma vloženými policemi, materiál spodní konstrukce – laminovaná DTD tl. 18 mm sv. Šedá, ABS hrana 2 

mm. Horní deska z laminované DTD tl. 18 mm, buk + ABS hrana 2 mm ks 1 8635 8 635,00 Kč

Místnost 406 - učebna přírodopisu
108 252,00 Kč

Nábytek - žáci - hlavní prostor 32 886,00 Kč

406/3 Židle školní, výškově stavitelná v rozsahu č. 5 až 7. Sedák i opěrák židle jsou vyrobeny z bukové překližky 

povrchově upravené bezbarvým polyuretanovým lakem, sedák je opatřen prolisem v místě sedu a zaoblením 

přední části – krempou v místě kolen. Opěrák je tvarován ve dvou směrech. Sedák i opěrák židle jsou k rámu 

přinýtovány ocelovými nýty. Rám židle je vyroben jako celosvařenec. Nosný profil rámu je plochoovál 40x20 a 

35x15 mm. Povrch kovového rámu je upraven práškovou vypalovanou barvou RAL 9006 , s plastovými profily na 

nohách ks 12 1134 13 608,00 Kč

406/3 Židle školní stohovatelná, velikost č. 6. Sedák i opěrák židle jsou vyrobeny z bukové překližky povrchově upravené 

bezbarvým polyuretanovým lakem, sedák je opatřen prolisem v místě sedu a zaoblením přední části – krempou v 

místě kolen. Opěrák je tvarován ve dvou směrech. Sedák i opěrák židle jsou k rámu přinýtovány ocelovými nýty. 

Rám židle je vyroben jako celosvařenec. Nosný profil rámu je plochoovál 38x20. Povrch kovového rámu je upraven 

práškovou vypalovanou barvou RAL 9006, s plastovými profily na nohách ks 18 1071 19 278,00 Kč

Nábytek - žáci - pracoviště okenní parapet 31 395,00 Kč

406/4 Židle otočná, výškově stavitelná na plynovém pístu, s kluzáky, bez područek. Nosnost 120 kg. Sedák i opěrák židle 

jsou vyrobeny z bukové překližky povrchově upravené bezbarvým polyuretanovým lakem, sedák je opatřen 

prolisem v místě sedu a zaoblením přední části – krempou v místě kolen. Opěrák je tvarován ve dvou směrech. 

Sedák i opěrák židle jsou k rámu přinýtovány ocelovými nýty. Rám židle je vyroben jako celosvařenec. Nosný 

kovový pětiramenný kříž. Povrch kovového rámu je upraven práškovou vypalovanou barvou RAL 9006, s 

plastovými profily na nohách ks 15 2093 31 395,00 Kč

Nábytek - učitel – katedra 2 382,00 Kč

406/7 Židle pracovní učitele pojízdná výškově stavitelná na plynovém pístu, se sedákem a opěrákem z bukové překlížky 

povrchově upravené bezbarvým polyuretanovým lakem, nosnost 120 kg ks 1 2382 2 382,00 Kč

Nábytek - skříně u stěny 41 589,00 Kč

Korková nástěnka 1200 x 900 mm v hliníkovém rámu stříbrné barvy, korek tl. 3 mm, podklad hobra 12 mm ks 2 2552 5 104,00 Kč

406/8 Skříň dvoudveřová, polootevřená, s uzamykatelnou skříňkou dole, otevřenými policemi nahoře, na soklu výšky 25 

mm s kovovými rektifikačními patkami, 800x400x1800 mm, se čtyřmi policemi - laminovaná DTD tl. 18 mm odstín 

světle šedý + ABS hrana 2 mm ks 3 4433 13 299,00 Kč

406/9 Skříň čtyřdveřová s nikou uprostřed, na soklu výšky 25 mm s kovovými rektifikačními patkami, uzamykatelná 

dvířka horní i dolní, 800x400x1800 mm, se čtyřmi policemi - laminovaná DTD tl. 18 mm odstín světle šedý + ABS 

hrana 2 mm ks 2 5180 10 360,00 Kč



406/10 Skříň čtyřzásuvková polootevřená s otevřenými policemi nahoře, horní zásuvka uzamykatelná, na soklu výšky 25 

mm s kovovými rektifikačními patkami, 800x400x1800, se dvěma výškově přestavitelnými policemi - laminovaná 

DTD tl. 18 mm odstín světle šedý + ABS hrana 2 mm ks 2 6413 12 826,00 Kč

Místnost 407 - učebna fyziky a chemie
209 935,00 Kč

Nábytek - žáci - hlavní prostor 122 186,00 Kč

407/1 Lavice pro 3 žáky, rozměr 1800x640mm, výška 760 mm, 4 ks výšky č. 5, 6 ks výšky č. 6, deska stolu tl. 22 mm – 

horní vrstva kompaktní vysokotlaký laminát HPL tl. min. 2 mm odstín broušený hliník světlý, lepený na spodní 

laminovanou DTD tl. 8 mm odstín světle šedý,  ABS hrana 22 mm - Acryl 3D buk hladký, spodní konstrukce z 

jeklových profilů tl. min. 1,5 mm – rám pod deskou profil 20x40 mm, nohy profil 30x30 mm s PVC spodní aretací, 

povrchová úprava – žárový komaxit RAL 9006, krycí deska na zádech stolu min.1800x300 mm, materiál -  

laminovaná DTD tl. 18 mm – modrá + ABS hrana 22 mm - Acryl 3D buk hladký. Vybavení pod stolovou deskou 3x 

odkládací koš rozměr cca – v. 100 mm, š. 480 mm, hl. 340 mm – RAL 9006 + 2x háček na aktovku – kovový   

tvrzené PVC – šedý ks 10 8930 89 300,00 Kč

407/2 Židle školní, výškově stavitelná v rozsahu č. 5 až 7. Sedák i opěrák židle jsou vyrobeny z bukové překližky 

povrchově upravené bezbarvým polyuretanovým lakem, sedák je opatřen prolisem v místě sedu a zaoblením 

přední části – krempou v místě kolen. Opěrák je tvarován ve dvou směrech. Sedák i opěrák židle jsou k rámu 

přinýtovány ocelovými nýty. Rám židle je vyroben jako celosvařenec. Nosný profil rámu je plochoovál 40x20 a 

35x15 mm. Povrch kovového rámu je upraven práškovou vypalovanou barvou RAL 9006 , s plastovými profily na 

nohách ks 12 1134 13 608,00 Kč

407/2 Židle školní stohovatelná, velikost č. 6. Sedák i opěrák židle jsou vyrobeny z bukové překližky povrchově upravené 

bezbarvým polyuretanovým lakem, sedák je opatřen prolisem v místě sedu a zaoblením přední části – krempou v 

místě kolen. Opěrák je tvarován ve dvou směrech. Sedák i opěrák židle jsou k rámu přinýtovány ocelovými nýty. 

Rám židle je vyroben jako celosvařenec. Nosný profil rámu je plochoovál 38x20. Povrch kovového rámu je upraven 

práškovou vypalovanou barvou RAL 9006, s plastovými profily na nohách ks 18 1071 19 278,00 Kč

Nábytek - žáci - pracoviště okenní parapet 31 395,00 Kč

407/3 Židle otočná, výškově stavitelná na plynovém pístu, s kluzáky, bez područek. Nosnost 120 kg. Sedák i opěrák židle 

jsou vyrobeny z bukové překližky povrchově upravené bezbarvým polyuretanovým lakem, sedák je opatřen 

prolisem v místě sedu a zaoblením přední části – krempou v místě kolen. Opěrák je tvarován ve dvou směrech. 

Sedák i opěrák židle jsou k rámu přinýtovány ocelovými nýty. Rám židle je vyroben jako celosvařenec. Nosný 

kovový pětiramenný kříž. Povrch kovového rámu je upraven práškovou vypalovanou barvou RAL 9006, s 

plastovými profily na nohách ks 15 2093 31 395,00 Kč

Nábytek - učitel – katedra 2 382,00 Kč

407/6 Židle pracovní učitele pojízdná výškově stavitelná na plynovém pístu, se sedákem a opěrákem z bukové překlížky 

povrchově upravené bezbarvým polyuretanovým lakem, nosnost 120 kg ks 1 2382 2 382,00 Kč

Nábytek - u stěny 53 972,00 Kč

407/8 Pracovní linka kuchyňská ve výklenku - 2800x600, v. 860 mm, pracovní deska tl. 22 mm – horní vrstva kompaktní 

vysokotlaký laminát HPL tl. min. 2 mm odstín broušený hliník, lepený na spodní laminovanou DTD tl. 18 mm odstín 

světle šedý,  ABS hrana 22 mm - Acryl 3D buk hladký, 3x skříňka spodní 2dveřová na soklu 930x600, v. 840 mm, 

uzamykatelná, korpusy skříněk, 2 police, sokl - laminovaná DTD tl. 18 mm odstín světle šedý, dvířka - laminovaná 

DTD tl. 18 mm odstín modrý + ABS hrana 2 mm, těsnící lišta. ks 1 22422 22 422,00 Kč



407/9 Skříňka horní 2dveřová, 930x600, v. 600 mm, uzamykatelná, korpusy skříněk, 2 police, dvířka - laminovaná DTD 

tl. 18 mm odstín světle šedý + ABS hrana 2 mm ks 6 3320 19 920,00 Kč

407/10 Skříň 1 dveřová na soklu 530x400x1800, se čtyřmi policemi, uzamykatelná - laminovaná DTD tl. 18 mm odstín 

světle šedý + ABS hrana 2 mm ks 2 5815 11 630,00 Kč

Místnost 408 – učebna jazyková
513 511,00 Kč

Nábytek - žáci - hlavní prostor 96 132,00 Kč

408/1 Lavice pro 2 žáky – ve tvaru čtvrtkruhové výseče, vnitřní radius 600 mm, vnější radius 1100 mm, výška 760 mm, 

horní deska -  laminovaná DTD tl. 18 mm – světle zelená + ABS hrana 22 mm - Acryl 3D buk hladký, spodní 

konstrukce z jeklových profilů tl. min. 1,5 mm – rám pod deskou profil ohýbaný 20x40 mm, nohy profil 30x30 mm s 

PVC spodní aretací, povrchová úprava – žárový komaxit RAL 9006 ks 12 5311 63 732,00 Kč

408/2 Židle školní stohovatelná, pevná, s průhmatem, velikost č. 6. Sedák i opěrák židle jsou vyrobeny z bukové 

překližky povrchově upravené bezbarvým polyuretanovým lakem, sedák je opatřen prolisem v místě sedu a 

zaoblením přední části – krempou v místě kolen. Opěrák je tvarován ve dvou směrech. Sedák i opěrák židle jsou k 

rámu přinýtovány ocelovými nýty. Rám židle je vyroben jako celosvařenec. Nosný profil rámu je plochoovál 38x20. 

Povrch kovového rámu je upraven práškovou vypalovanou barvou RAL 9006, s plastovými profily na nohách
ks 24 1350 32 400,00 Kč

Nábytek, vybavení - učitel 36 143,00 Kč

408/3 Učitelská katedra posuvná - 1500x600, v.760 mm. Modul vlevo - 4 uzamykatelné zásuvky, box na PC vpravo, 

středový modul - výsuv na klávesnici a kabelová průchodka, na straně zásuvkového modulu budou osazeny 2 ks 

nábytkových koleček s brzdou.

Horní deska – laminovaná DTD tl. 18 mm světle zelená,  ABS hrana 22 mm - Acryl 3D buk hladký, Spodní 

konstrukce – laminovaná DTD tl. 18 mm sv. Šedá, ABS hrana 2 mm ks 1 12802 12 802,00 Kč

408/4 Židle pracovní učitele pojízdná výškově stavitelná na plynovém pístu, čalouněná ks 1 2248 2 248,00 Kč

408/5 Tabule mobilní na kolečkách, otočná kolem horizontální osy, oboustranná, rozměr tabule 120x200 cm, keramická, 

rám z eloxovaného hliníku ks 1 21093 21 093,00 Kč

Vybavení - prostor jeviště 318 003,00 Kč

408/6 Jeviště - 4000x3000mm, výška 600 mm, tvořeno z 6 ks pevných praktikáblů 2000x1000 mm,  nosnost 750 kg/m2. 

Konstrukci standardní podesty praktikáblu tvoří hliníkový rám a panel z voděodolné překližky s protiskluzovým 

povrchem. Hliníkový rám je sestaven ze speciálních profilů a je vybaven integrovaným mechanismem pro 

zamykání spoje jazyk-drážka mezi podestami. Každá podesta je na spodní straně v rozích vybavena integrovaným 

mechanismem click-clack pro rychlé nasunutí a uzamčení nohy rukou bez použití nářadí a spojovacího materiálu. 

Základní podesta je osazena 4mi nohami. K ní se následně přidávají další podesty, a to pouze se 2mi nohami. 

Čelní a boční pohledová plocha jeviště bude kapotována laminovanou DTD tl. 18 mm v barvě tm. Šedé
ks 1 86887 86 887,00 Kč

408/7 Dva schodišťové stupně přisazené k čelní straně jeviště, rozměr stupně 2000x300mm, výška 200 a 400 mm, 

tvořeno ze spodní svařované ocelové konstrukce – uzavřený profil 20x40 tl. min. 1,5 mm, konstrukce bude 

kapotována laminovanou DTD tl. 18 mm v barvě tm. Šedé + ABS hrana 2 mm /nástupnice, podstupnice, boční 

krytování/       Spodní ukončení stojin - PVC krytka ks 1 7141 7 141,00 Kč



408/8 Dva schodišťové stupně přisazené k čelní straně jeviště, rozměr stupně 1200x300mm, výška 200 a 400 mm, 

tvořeno ze spodní svařované ocelové konstrukce – uzavřený profil 20x40 tl. min. 1,5 mm, konstrukce bude 

kapotována laminovanou DTD tl. 18 mm v barvě tm. Šedé + ABS hrana 2 mm /nástupnice, podstupnice, boční 

krytování/        Spodní ukončení stojin - PVC krytka 1 5549 5 549,00 Kč

408/9 Vodící hliníkový profil zadního textilního závěsu v délce 8 m, vhodný pro těžké závěsy, pro použití kolečkového 

jezdce, materiálové provedení elox, jednodrážkové provedení, montáž na strop ks 1 42458 42 458,00 Kč

408/10 Textilní závěs zadní dekorační, délka 13 metrů (nebo již nařasený délky 8 m) – protipožární impregnace textilie

ks 1 26090 26 090,00 Kč

408/11 Vodící hliníkový profil předního textilního závěsu v délce 7 m, vhodný pro těžké závěsy, pro použití kolečkového 

jezdce, materiálové provedení elox, jednodrážkové provedení, montáž na strop ks 1 38811 38 811,00 Kč

408/12 Opona přední, délka 12 metrů (nebo již nařasený délky 7 m) – protipožární impregnace textilie ks 1 32107 32 107,00 Kč

408/13 Set 6 ks paravanů 75 x 100 cm pro vytvoření zástěny set 4 19740 78 960,00 Kč

Nábytek - vybavení u stěny 41 585,00 Kč

408/14 Skříň dvoudveřová polootevřená, se skříňkou dole a policemi nahoře, na soklu výšky 25 mm s kovovými 

rektifikačními patkami, 800x400x1800, uzamykatelná. Korpus, police, sokl - laminovaná DTD tl. 18 mm odstín 

světle šedý, dvířka - laminovaná DTD tl. 18 mm odstín světle zelený + ABS hrana 2 mm ks 1 4261 4 261,00 Kč

408/15 Skříň dvoudveřová policová, uzamykatelná, zámek rozvorový, na soklu výšky 25 mm s kovovými rektifikačními 

patkami, se 4 policemi, 800x400x1800.      Korpus, police, sokl - laminovaná DTD tl. 18 mm odstín světle šedý, 

dvířka - laminovaná DTD tl. 18 mm odstín světle zelený + ABS hrana 2 mm ks 2 5254 10 508,00 Kč

408/16 Skříňka dvoudveřová, policová, 1000x400 v.600, uzamykatelná, na soklu výšky 25 mm s kovovými rektifikačními 

patkami. Korpus, police, sokl - laminovaná DTD tl. 18 mm odstín světle šedý, dvířka - laminovaná DTD tl. 18 mm 

odstín světle zelený + ABS hrana 2 mm ks 1 3986 3 986,00 Kč

408/17 Skříňka dvoudveřová s nikou nahoře, 1000x400 v.600, uzamykatelná, na soklu  výšky 25 mm s kovovými 

rektifikačními patkami. Korpus, police, sokl - laminovaná DTD tl. 18 mm odstín světle šedý, dvířka - laminovaná 

DTD tl. 18 mm odstín světle zelený + ABS hrana 2 mm  ks 1 3593 3 593,00 Kč

408/18 Skříň čtyřdveřová s nikou uprostřed, skříňka nahoře a dole, uzamykatelná, na soklu výšky 25 mm s kovovými 

rektifikačními patkami, 800x400x1800. Korpus, police, sokl - laminovaná DTD tl. 18 mm odstín světle šedý, dvířka - 

laminovaná DTD tl. 18 mm odstín světle zelený + ABS hrana 2 mm ks 1 5464 5 464,00 Kč

408/19 Zastínění prosklené stěny – zatemňovací roletka šedá s ručním navíjením a ovládací teleskopickou tyčí.              1 

ks – š.1000, v.2000 mm, 2 ks – š.2000, v.1000 mm ks 3 4591 13 773,00 Kč

Nábytek - žáci - alternativní prostor 21 648,00 Kč

408/20 Taburet plastový stohovatelný min. 45x55x57 cm  -  8x šedý, 8x bílý, 8x zelený ks 24 902 21 648,00 Kč

Místnost 409 - učebna jazyková
161 919,00 Kč

Nábytek - žáci - hlavní prostor 99 336,00 Kč

409/1 Lavice pro 2 žáky , rozměr 1300x600mm, výška 760 mm. Lavice tvořena dvěma bočnicemi a ztužující zadní 

deskou pro vedení kabeláží, materiál spodní konstrukce – laminovaná DTD tl. 18 mm sv. Šedá, ABS hrana 2 mm. 

Horní deska z laminované DTD tl. min. 18 mm – odstín světle zelený +  ABS hrana 22 mm - Acryl 3D buk hladký. 

Lavice bude vybavena odkládacími pozinkovanými košíky a dvěma háčky na sluchátka – RAL 9006

ks 12 4092 49 104,00 Kč



409/2 Židle otočná, výškově stavitelná na plynovém pístu, s kluzáky, bez područek. Nosnost 120 kg. Sedák i opěrák židle 

jsou vyrobeny z bukové překližky povrchově upravené bezbarvým polyuretanovým lakem, sedák je opatřen 

prolisem v místě sedu a zaoblením přední části – krempou v místě kolen. Opěrák je tvarován ve dvou směrech. 

Sedák i opěrák židle jsou k rámu přinýtovány ocelovými nýty. Rám židle je vyroben jako celosvařenec. Nosný 

kovový pětiramenný kříž. Povrch kovového rámu je upraven práškovou vypalovanou barvou RAL 9006, 

ks 24 2093 50 232,00 Kč

Nábytek, vybavení - učitel 16 940,00 Kč

409/3 Multimediální katedra, velikost min.1500x600, v. 760 mm, pracovní deska laminovaná DTD tl. 25 mm, odstín Buk, 

Katedra s otevřeným PC boxem a roletou, s prostorem pro ovládání digitální jazykové laboratoře. Součástí katedry 

je nalevo spodní modul se svisle osazenou roletovou skříní se zámkem pro AV techniku, napravo spodní otevřený 

modul pro PC, středový modul se spodním výsuvem pro klávesnici. Katedra má v prostoru sezení učitele dvojité 

záda pro vedení kabeláží, materiál spodní konstrukce – laminovaná DTD tl. 18 mm sv. Šedá, ABS hrana 2 mm. 

Konstrukce kotvena k podlaze. Vybavení stolu - panel s el. zásuvkou 3x230V, 1x zásuvka datová, 1x VGA, 1x 

HDMI ks 1 14692 14 692,00 Kč

409/4 Židle pracovní učitele pojízdná výškově stavitelná na plynovém pístu, čalouněná ks 1 2248 2 248,00 Kč

Nábytek - stěna za učitelem 23 995,00 Kč

409/5 Keramická tabule 120x200 cm pro upevnění na stěnu, hliníkový rám, popis za sucha stíratelným fixem, odkládací 

polička délky min. 100 cm ks 1 9290 9 290,00 Kč

409/6 Skříňka pro uložení HIFI soupravy, rozměr 700x500, v. 760 mm, horní část s uzamykatelnou roletkou, spodní část - 

tři uzamykatelné zásuvky ks 1 14705 14 705,00 Kč

Materiálové řešení skříňky  –  korpus, sokl - laminovaná DTD tl. 18 mm odstín světle šedý, čílka - laminovaná DTD 

tl. 18 mm buk + ABS hrana 2 mm  

Nábytek - žáci - alternativní prostor 21 648,00 Kč

409/7 Taburet plastový stohovatelný min. 45x55x75 cm -  8x šedý, 8x bílý, 8x zelený ks 24 902 21 648,00 Kč

Místnost 410 - kabinet přírodopisu
69 189,00 Kč

410/1 Pracovní stůl, rozměr 1600x700 mm, v. 760 mm - stůl tvořený dvěma bočnicemi, ztužující zadní deskou a horní 

deskou tl. min. 25 mm ks 2 2446 4 892,00 Kč

410/2 Kontejner na kolečkách, 3 zásuvky (2 menší, 1 větší), zamykatelné centrálně, rozměr cca 430x550x690 mm

ks 2 4448 8 896,00 Kč

410/3 Židle kancelářská pojízdná s područkami, čalouněná, výškově stavitelná s pístem ks 2 2248 4 496,00 Kč

410/4 Skříň čtyřzásuvková polootevřená s policemi nahoře, horní zásuvka uzamykatelná, na soklu výšky 25 mm s 

kovovými rektifikačními patkami, 800x400x1800 ks 1 6413 6 413,00 Kč

410/5 Skříň dvoudveřová, polootevřená, se skříňkou dole, policemi nahoře, na soklu výšky 25 mm s kovovými 

rektifikačními patkami, 800x400x1800 mm ks 2 4092 8 184,00 Kč

410/6 Skříň dvoudveřová s nikou nahoře, na soklu výšky 25 mm s kovovými rektifikačními patkami, 800x400x1800 mm

ks 1 4100 4 100,00 Kč

410/7 Skříň jednodveřová se čtyřmi policemi, na soklu výšky 25 mm s kovovými rektifikačními patkami, 400x400x1800 

ks 1 3289 3 289,00 Kč

410/8 Skříň čtyřzásuvková s nikou nahoře, na soklu výšky 25 mm s kovovými rektifikačními patkami, 800x400x1100 

ks 3 5372 16 116,00 Kč



410/9 Skříň dvoudveřová s nikou nahoře, na soklu výšky 25 mm s kovovými rektifikačními patkami, 800x400x1100 ks 3 3065 9 195,00 Kč

410/11 Šatní stěna s odkládací poličkou, čtyřmi háčky, otevřenou skříňkou na boty dole, zrcadlo, 800x1800 ks 1 3608 3 608,00 Kč

Materiálové řešení nábytku  –  korpusy, police, sokl - laminovaná DTD tl. 18 mm odstín světle šedý                    - 

dvířka, čílka - laminovaná DTD tl. 18 mm buk – desky stolů tl. min. 25 mm buk + ABS hrana 2 mm                        

Úchytky – matný nikl, šatní háčky dl. cca 153 mm - matný nikl

Místnost 411 - kabinet fyziky a chemie
140 136,00 Kč

411/1 Pracovní stůl, rozměr 1600x700 mm, v. 760 mm - stůl tvořený dvěma bočnicemi, ztužující zadní deskou a horní 

deskou tl. min. 25 mm ks 4 2446 9 784,00 Kč

411/2 Kontejner na kolečkách, 3 zásuvky (2 menší, 1 větší), zamykatelné centrálně, rozměr cca 430x550x690 mm

ks 4 4448 17 792,00 Kč

411/3 Židle kancelářská pojízdná s područkami, čalouněná, výškově stavitelná s pístem ks 4 2248 8 992,00 Kč

411/4 Šatní skříň dvoudveřová, s policí nahoře, s další policí dole, s výsuvným věšákem pro podélné zavěšení ramínek, 

na soklu výšky 25 mm s kovovými rektifikačními patkami, 800x400x1800 ks 2 4790 9 580,00 Kč

411/5 Skříň dvoudveřová policová, zámek rozvorový, na soklu výšky 25 mm s kovovými rektifikačními patkami, se 4 

policemi, 800x400x1800 ks 3 4910 14 730,00 Kč

411/6 Skříň čtyřzásuvková s nikou nahoře, na soklu výšky 25 mm s kovovými rektifikačními patkami, 800x400x1100 

ks 2 5372 10 744,00 Kč

411/7 Skříň dvoudveřová, na soklu výšky 25 mm s kovovými rektifikačními patkami, 800x400x1100 ks 2 3234 6 468,00 Kč

411/8 Skříň dvoudveřová s nikou nahoře, na soklu výšky 25 mm s kovovými rektifikačními patkami, 800x400x1100, 

spojené do centra ks 6 3065 18 390,00 Kč

411/9 Pracovní deska DTD tl. 25 mm v celku, beze spojů, kryjící 6 skříněk v centru, 2500x900 ks 1 9379 9 379,00 Kč

411/10 Bezpečnostní skříň na chemikálie 950x500, v. 1950, zamykatelná, 4x záchytná vana s perforovanou policí ks 1 10229 10 229,00 Kč

411/12 Skříň dvoudveřová, policová, 800x400, výška dle dřezu, na soklu výšky 25 mm s kovovými rektifikačními patkami

ks 2 3593 7 186,00 Kč

411/13 Pracovní deska na 2 skříňky 1600x420 ks 1 3923 3 923,00 Kč

411/14 Sušící stojan na chemické sklo, nástěnný (např. conatex.cz) ks 1 1912 1 912,00 Kč

411/15 Šatní stěna s odkládací poličkou, čtyřmi dvojháčky, otevřenou skříňkou na boty dole, zrcadlo, 800x1800 ks 1 3608 3 608,00 Kč

411/16 Přípravný pojízdný plastový vozík se třemi vanami, užitná plocha vany cca 60 x 45 cm, výška cca 108 cm ks 1 7419 7 419,00 Kč

Materiálové řešení nábytku  –  korpusy, police, sokl - laminovaná DTD tl. 18 mm odstín světle šedý                    - 

dvířka, čílka - laminovaná DTD tl. 18 mm buk – desky stolů tl. min. 25 mm buk + ABS hrana 2 mm.              Krycí 

deska pracovní na skříňky -  tl. 22 mm – horní vrstva kompaktní vysokotlaký laminát HPL tl. min. 2 mm odstín 

broušený hliník světlý, lepený na spodní laminovanou DTD tl. 18 mm odstín světle šedý,  ABS hrana 22 mm - 

Acryl 3D buk hladký.  Úchytky - matný nikl, šatní háčky dl. cca 153 mm - matný nikl

Místnost 412 - kabinet jazykový
43 680,00 Kč

412/1 Pracovní stůl, rozměr 1600x700 mm, v. 760 mm - stůl tvořený dvěma bočnicemi, ztužující zadní deskou a horní 

deskou tl. min. 25 mm ks 2 2446 4 892,00 Kč

412/2 Kontejner na kolečkách, 3 zásuvky (2 menší, 1 větší), zamykatelné centrálně, rozměr cca 430x550x690 mm

ks 2 4448 8 896,00 Kč

412/3 Židle kancelářská pojízdná s područkami, čalouněná, výškově stavitelná s pístem ks 2 2248 4 496,00 Kč



412/4 Korková nástěnka 1200 x 900 mm v hliníkovém rámu stříbrné barvy, korek tl. 3 mm, podklad hobra 12 mm ks 2 2552 5 104,00 Kč

412/5 Šatní stěna s odkládací poličkou, čtyřmi háčky, otevřenou skříňkou na boty dole, zrcadlo, 800x1800 ks 1 3608 3 608,00 Kč

412/6 Skříň dvoudveřová policová, zámek rozvorový, na soklu výšky 25 mm s kovovými rektifikačními patkami, se 4 

policemi, 800x400x1800 ks 1 4910 4 910,00 Kč

412/7 Skříň dvoudveřová polootevřená, se skříňkou dole a policemi nahoře, na soklu výšky 25 mm s kovovými 

rektifikačními patkami, 800x400x1800 ks 1 4092 4 092,00 Kč

412/8 Skříň čtyřdveřová s nikou uprostřed, skříňkou nahoře a dole, na soklu výšky 25 mm s kovovými rektifikačními 

patkami, 800x400x1800 ks 1 4479 4 479,00 Kč

412/9 Skříňka dvoudveřová s nikou nahoře, 1000x400 v.600, na soklu výšky 25 mm s kovovými rektifikačními patkami

ks 1 3203 3 203,00 Kč

Materiálové řešení nábytku  –  korpusy, police, sokl - laminovaná DTD tl. 18 mm odstín světle šedý                    - 

dvířka, čílka - laminovaná DTD tl. 18 mm buk – desky stolů tl. min. 25 mm buk + ABS hrana 2 mm                        

Úchytky - matný nikl, šatní háčky dl. cca 153 mm - matný nikl

Místnost 413 - kabinet jazykový
48 240,00 Kč

413/1 Pracovní stůl, rozměr 1600x700 mm, v. 760 mm - stůl tvořený dvěma bočnicemi, ztužující zadní deskou a horní 

deskou tl. min. 25 mm ks 2 2446 4 892,00 Kč

413/2 Kontejner na kolečkách, 3 zásuvky (2 menší, 1 větší), zamykatelné centrálně, rozměr cca 430x550x690 mm

ks 2 4448 8 896,00 Kč

413/3 Židle kancelářská pojízdná s područkami, čalouněná, výškově stavitelná s pístem ks 2 2248 4 496,00 Kč

413/4 Korková nástěnka 1200 x 900 mm v hliníkovém rámu stříbrné barvy, korek tl. 3 mm, podklad hobra 12 mm ks 2 2552 5 104,00 Kč

413/5 Šatní stěna s odkládací poličkou, čtyřmi háčky, otevřenou skříňkou na boty dole, zrcadlo, 800x1800 ks 1 3608 3 608,00 Kč

413/6 Skříň čtyřdveřová s nikou uprostřed, skříňkou nahoře a dole, na soklu výšky 25 mm s kovovými rektifikačními 

patkami, 800x400x1800 ks 2 4479 8 958,00 Kč

413/7 Skříň dvoudveřová s nikou nahoře, na soklu výšky 25 mm s kovovými rektifikačními patkami, uzamykatelná, 

800x400x1100 mm ks 3 3065 9 195,00 Kč

413/8 Skříň jednodveřová, polootevřená, se skříňkou dole, policemi nahoře, na soklu výšky 25 mm s kovovými 

rektifikačními patkami, 400x400x1800 ks 1 3091 3 091,00 Kč

Materiálové řešení nábytku  –  korpusy, police, sokl - laminovaná DTD tl. 18 mm odstín světle šedý                    - 

dvířka, čílka - laminovaná DTD tl. 18 mm buk – desky stolů tl. min. 25 mm buk + ABS hrana 2 mm                        

Úchytky - matný nikl, šatní háčky dl. cca 153 mm - matný nikl

POZNÁMKA:            

1. V CENĚ PRVKU BUDE ZAHRNUTA DODÁVKA (do určené místnosti), MONTÁŽ, LIKVIDACE ODPADŮ          

2. PŘED REALIZACÍ BUDE DOMĚŘEN SKUTEČNÝ ROZMĚR POZIC NÁBYTKU VPASOVANÉHO MEZI 

NAVRHOVANÉ STAVEBNÍ KONSTRUKCE.                                                                                                   2. 

PŘED REALIZACÍ BUDOU BAREVNÉ ODSTÍNY NÁBYTKOVÝCH DESEK V UČEBNÁCH A KABINETECH 

ODSOUHLASENY ARCHITEKTEM

CELKEM 1 342 153,00 Kč


